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Zpravodaj 'Interliga’ po 22.kole

INTERLIGA

Je dobojovano, dalsi ro¢nik Interligy je jiz minulosti. Posledni tajenkou pred poslednim kolem bylo
postaveni druzstev v Ceské narodni tabulce. Sokol Duchcov si vyhrou nad Slavojem Praha zabezpecil druhé
misto a treti tak skoncilo Valasské Mezifici, které ve Filakovu dokazalo uhrat jen bod za remizu. Duchcov na
domaci kuzelné tahl za vyhrou pfedevsim Zdenék Ransdorf, ktery srazil nadhernych 678 kuzelek. Zdatné mu
sekundoval Jan Endrst, ktery srazil 655 kuzelek. Cinili se i ostatni ¢lenové druZzstva a tak z toho rezultoval
rekord drah domaciho druzstva. Vyrovnané a velice tésné utkani se hralo v Jihlavé, kam zajizdéli Rokycany.
Domaci po tuhém boji utkani o pouhé dvé kuzelky zvladli. Jinak postavena sestava Rokycan mohla znamenat i
pfipadnou remizu. Ta se odehrala na kuZelné ve Filakovu, kde bojovalo Val. Mezifi¢i o stfibrny stupinek v ¢eské
narodni tabulce. Hosté potrebovali bodovat napino, no nepoved! se jim zacatek utkadni. Marnd byla snaha
v druhé poloviné utkani, kdyZ vSe zhatila remiza prvniho setu u poslednich hrac¢d sestavy. Podbrezova
vyprovodila Sokol Husovice nepopuldrnim kanarem. V utkani exceloval domaci Jifi Vesely vykonem 684 p.k.
Uvodni runda utkani Trstena Starek vs Inter Bratislava, pfinesla zajimavy souboj kde se prezentovali hlavné
domaci Mikolaj Konopka (658) a hostujici Miroslav VI¢ko (651). Jinak se utkani dohravalo v poklidném tempu.
Domdci potvrdili roli favorita a sezonu zakoncili ziskem obou bodd.

Na zavér Vam chci podékovat za hladky prdbéh ted jiz uplynulého ro¢niku omluvit se za drobné
nedostatky, které vérim milostivy Cas zahoji. Preji vsem krasné léto, léto pIné zazitkl a odpocinku a jiz ted se
tésim v zafi u nového, v poradi 9. roCniku Interligy.

T) Sokol Duchcov 3792 7.0 : 1.0 3616 KK Slavoj Praha
KK JeZci Jihlava 3410 6.0 : 2.0 3408 SKK Rokycany
FTC KO Filakovo 3440 4.0 : 4.0 3458 T) Valasské Meazirici
SK Zeleziarne Podbrezova 3819 8.0 : 0.0 3322 T) Sokol Husovice
Skk Trstena Starek 3608 5.0 : 3.0 3518 KK Inter Bratislava
T) Sokol Duchcov 176 KK Slavoj Praha
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
Endrst Jan 655 406 249 1 170 175 149 161 20 1.0 | 0.0 2o 163 153 170 142 3 230 398 628 Rusin Frantisek
Stransky Milan 647 390 257 1 177 165 134 171 35 1.0 i 0.0 10 147 157 147 160 1 206 405 611 Gartus Zdenék
Bulant Jaroslav 601 379 222 4 151 129 166 155 ;o 1.0 i 0.0 2o 138 138 134 154 1 170 394 564 Valtr EvZen
Horak David 633 396 237 2 146 164 167 156 3o 1.0 i 0.0 10 153 159 145 155 7 195 417 612 Pavlik Petr
Zemének Jiff 578 363 215 3 144 153 141 140 o 0.0 i 1.0 ;0 158 139 134 153 2 192 392 584 Koubek Michal
Ransdorf Zdenék ;}é 74;67 725727 717 7176777177; 717797 71;77 ;(; 717.07 iﬁ (3.(3 7 ;; 7176; 71;157 715797 14797 707 7273; 73;3; %i; HaZzva Jaroslav
2360 1432 12 3792 1507.0 ‘ 1.0 90 3616 14 1226 2390

Rozhod(ci: Josef Strachori



Valik Tomas
Parkan Robin
Vik Lukas
Jirovec Vit
Braun Daniel

Matula Ondrej

Kovécs Patrik
Knapp Damian
Kluka Rébert
Gallo Erik
Szabé Sandor

Kojnok Milan

SK Zeleziarne Podbrezova 497 T) Sokol Husovice

Vadovic Bystrik

Bina Jan
Vesely Jifi

Bizub Martin

Gorecky Rostislav

Hendrych Petr

Konopka Mikolaj

Pazitny Daniel
Juris Lukas
Starek Martin
Sibal Peter

FTC KO Filakovo -18

Skk Trstena Starek 20

KKJeiEIJmlﬁals 2s 3s 4s 2 4s 3s 2s 1s gKKDROTkycany

552 354 198 2 130 144 148 130 30 1.0 : 0.0 10 125 139 135 134 3 169 364 533

578 382 196 2 150 142 149 137 oo 0.0 , 1.0 40 156 152 151 155 0 217 397 614

2231 1179 13 3410 1306.0:2.0 1120 3408 20 1149 2259

Rozhod(ci: Karolina Derahova
Stridani: Hrace Valik Tomas stridal hrac Partl Stanislav od 73. hodu.

Stridani: Hrace Matula Ondrej stfidal hrac¢ Holec Mojmir od 61. hodu.

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
581 380 201 2 146 138 157 140 oo 1.0 | 0.0 .o 143 143 151 125 4 204 358 562

556 373 183 2 145 153 141 117 ,5 1.0 | 0.0 15 145 135 145 145 4 209 361 570

2251 1189 11 3440 :1254.0:4.0 115 3458 9 1246 2212

Rozhodci: Rébert Nagy

Stridani: Hrace Szabd Sandor stfidal hra¢ Caba Kristidn od 40. hodu.

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
633 377 256 0 157 172 151 153 35 1.0 '0.0 70 134 155 143 133 2 192 373 565

641 396 245 0 157 172 154 158 4o 1.0 : 0.0 o0 138 134 143 132 2 189 358 547

2406 1413 4 3819 2208.0:0.0 20 3322 19 1121 2201

Rozhodc¢i: Dominika Vanova

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
658 414 244 2 154 181 163 160 30 1.0 | 0.0 10 143 165 150 127 3 187 398 585

T) Valasské Mezirici

KK Inter Bratislava

Jirous Michal
Bucko Michal
Pytlik Roman
Wagner Milan

Hejhal Radek

Spelina Vojtéch

Jurik Tomas
Jandik Dalibor
Pekdrek Jakub
Cabdk Tomas

Topi¢ Ondrej
Mrlik Jifi

Jands Radek
Radil JiFf

Haresta Jakub

Zizlavsky Tomas

PISek David
Simek Michal

Harcarik Marek

VI¢ko Miroslav

Kic¢inko Jakub

Fuska Radoslav ml.

Zajko Marek



Stefancik Marek 565 375 190 1 122 146 172 125 ;o 0.0 | 1.0 o 151 142 143 146 0 186 396 582
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2349 1259 10 3608 1255.0:3.0 115 3518 15 1207 2311

Rozhodci: Anton Juris

Stridani: Hrace Kicinko Jakub stfidal hra¢ Pozsgai Martin od 91. hodu.

Stridani: Hréce Stefancik Marek stfidal hré& Benicky st. Marign od 61. hodu.

Tabulka celkem po 22. kole

Zap. Vyh Rem. Proh. Skére Sety Primér

SK Zeleziarne Podbrezova 20 19 0 1 138.0:22.0 339.0:141.0 3753.9
KK JeZci Jihlava 20 14 2 4 111.0:49.0 288.5:191.5 3615.4
Skk Trstena Starek 20 11 4 5 93.0:67.0 259.0:221.0 3582.7
T) Sokol Duchcov 20 10 1 9 81.5:78.5 231.0:249.0 3514

T) Valasské Mezifici 20 10 1 9 75.5:84.5 228.0:252.0 3523.8
T) Rakovice 20 9 2 9 78.5:81.5 237.5:242.5 3546.9
KK Slavoj Praha 20 7 4 9 74.0:86.0 230.0:250.0 3566.9
SKK Rokycany 20 7 1 12 65.0:95.0 237.0:243.03532.8
KK Inter Bratislava 20 6 1 13 60.5:99.5 201.5:278.5 3482

FTC KO Fil'akovo 20 4 2 14 55.0:105.0 210.0:270.0 3471.6
T) Sokol Husovice 20 3 2 15 48.0:112.0 178.5:301.5 3427.8

Tabulka doma po 22. kole

Zap. Vyh Rem. Proh. Skére Sety Primér

SK Zeleziarne Podbrezova 10 10 0 O 71.0:9.0 176.5:63.5 3785.9
KK JeZci Jihlava 10 7 1 2 53.0:27.0 139.0:101.0 3533.3
Skk Trstena Starek 10 6 2 2  49.0:31.0 135.5:104.53687.2
T) Valadské Mezifi¢i 10 7 0 3 455:345 122.5:117.53561.1
T) Sokol Duchcov 10 6 0 4 43.5:36.5 123.0:117.0 3600.1
T) Rakovice 10 5 1 4 435:365 128.0:112.03622.1
KK Slavoj Praha 10 3 3 4 37.0:43.0 115.5:124.53598.3
FTC KO Filakovo 10 3 2 5 350:450 115.0:125.0 3435.1
KK Inter Bratislava 10 4 0 6 33.0:47.0 103.5:136.5 3520.1
SKK Rokycany 10 3 1 6 31.5:485 112.0:128.03539.5
T) Sokol Husovice 10 2 0 8 27.0:53.0 95.0:145.0 3438.1

Tabulka venku po 22. kole

Zap. Vyh Rem. Proh. Skére Sety Primér
SK Zeleziarne Podbrezova 10 9 0 1 67.0:13.0 162.5:77.5 3750.7
KK Jezci Jihlava 10 7 1 2 58.0:22.0 149.5:90.5 3623.6

Skk Trstend Starek 10 5 2 3 44.0:36.0 123.5:116.5 3572.3

Tumma Patrik

Body
38
30
26
21
21
20
18
15
13
10

8

Body

Body
18
15
12



4. TJ Sokol Duchcov 10 4 1 5 38.0:42.0 108.0:132.035054 9
5. KK Slavoj Praha 10 4 1 5 37.0:43.0 114.5:125.53563.8 9
6. T) Rakovice 10 4 1 5 35.0:45.0 109.5:130.535394 9
7. SKK Rokycany 10 4 0 6 33.5:46.5 125.0:115.0 3532.1 8
8. TJ Valasské Mezifici 10 3 1 6 30.0:50.0 105.5:134.53520.1 7
9. KK Inter Bratislava 10 2 1 7 27.5:52.5 98.0:142.0 34782 5
10. T Sokol Husovice 10 1 2 7 21.0:59.0 83.5:156.5 3426.8 4
11. FTC KO Filakovo 10 1 0 9 20.0:60.0 95.0:145.0 34753 2
Pruméry jednotlivcu po 22. kole
# Jméno Tim Zap. Plné Dor. Ch.% Celke
1. BinaJan SK Zeleziarne Podbrez 20  408.2 2383 0.60 64B.5
2. Hazva Jaroslav KK Slavoj Praha 20 4004 2434 0.55 643.8
3. Neméek Peter SK Zeleziarne Podbrez 18  399.1 2385 056 637.6
4. Konopka Mikolaj Skk Trstena Starek 20 3994 2356 1.20 635.0
5. Gorecky Rostislav SK Zeleziarne Podbrez 20 394.9 229.4 045 624.4
6. Vicko Miroslav KK Inter Bratislava 12 3925 22838 1.00 621.3
7. Hendrych Petr SK Zeleziarne Podbrez 19 386.9 232.8 0.32 619.7
8. Vesely JiFi SK Zeleziarne Podbrez 17  396.6 2222 0.88 618.7
9. Ivancik Marcel T) Rakovice 19 3964 2185 1.16 614.9
10. Ransdorf Zdenék T) Sokol Duchcov 20 399.8 2145 1.25 614.2
11. Vadovi¢ Bystrik SK Zeleziarne Podbrez 20 3941 2201 120 614.2
12. Braun Daniel KK Jezci Jihlava 15 3939 218.6 1.73 612.5
13. Dobes Petr KK JeZci Jihlava 16 386.0 2244 1.38 610.5
14. Parkan Robin KK JeZci Jihlava 19 3911 217.7 1.00 608.8
15. Vik Lukas KK JeZci Jihlava 18 3915 217.0 2.06 608.5
16. Gartus Zdenék KK Slavoj Praha 19 389.8 2185 1.21 608.3
17. Magala Simon T) Rakovice 20 391.0 217.0 1.00 608.0
18. Topic Ondrej 20 387.7 218.8 1.10 606.5
19. Kurylo Jakub T) Rakovice 17 3904 215.0 1.35 605.3
20. Hejhal Radek SKK Rokycany 17 3935 210.7 1.82 604.2
21. Holec Mojmir KK Jezci Jihlava 14 387.8 215.3 1.50 603.2
22. Pazitny Daniel Skk Trstena Starek 20 390.3 2094 140 599.7
23. Fuska Radoslav KK Inter Bratislava 14 3929 206.2 2.14  599.1
24. Valik Tomas KK Jezci Jihlava 15 379.6 2185 1.20 598.1
25. Cabak Tomas 20  390.2 207.2 1.70 597.4
26. Juris Lukas Skk Trstena Starek 17 3815 215.6 1.76  597.0
27. Bucko Michal SKK Rokycany 16 3822 2133 1.25 595.6
28. Pavlik Petr KK Slavoj Praha 18 395.1 200.0 3.61 595.1
29. Wagner Milan SKK Rokycany 18 389.6 205.1 2.00 594.7



30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Kozak Martin
Bulant Jaroslav
Knapp Damian
Mrlik JiFi
Spelina Vojtéch
Matula Ondfrej
Endrst Jan
Sibal Peter
Sintal Boris
Zizlavsky Tomas
Jirous Michal
Koubek Michal
Zajko Marek
Jufik Tomas
Simon Alexander
Koubek Karel
Kluka Rébert
Simek Michal
Harcarik Marek
Horak David
Kojnok Milan
Rusin Frantisek
Tumma Patrik
Kic¢inko Jakub
Magala Peter
Jandik Dalibor
Janas Radek
Flachbart Patrik
Starek Martin
Haresta Jakub
Pytlik Roman
Stransky Milan
Skoula Libor
Janko Lukas
Nestes$ Lukas
Novak Matéj
Fiedler Miroslav
Gallo Erik
Pekarek Jakub
Szabé Sandor
Valtr Evzen

Skk Trstena Starek
T) Sokol Duchcov
FTC KO Filakovo

SKK Rokycany

KK Jezci Jihlava

T) Sokol Duchcov
Skk Trstena Starek
T) Rakovice

T) Sokol Husovice
SKK Rokycany

KK Slavoj Praha

KK Inter Bratislava

FTC KO Fil'akovo
SKK Rokycany
FTC KO Filakovo
T) Sokol Husovice
KK Inter Bratislava
T) Sokol Duchcov
FTC KO Filakovo
KK Slavoj Praha
KK Inter Bratislava
KK Inter Bratislava
T) Rakovice

T) Sokol Husovice
FTC KO Fil'akovo
Skk Trstena Starek
T) Sokol Husovice
SKK Rokycany

T) Sokol Duchcov
T) Sokol Husovice
KK Slavoj Praha

T) Rakovice

T) Sokol Duchcov
KK Inter Bratislava
FTC KO Filakovo

FTC KO Fil'akovo
KK Slavoj Praha

18
19
18
17
12
11
19
15
17
20
18
17
16
19
12
15
18
19
16
15
19
16
12
13
17
18
10
18
12
17

18
11
11
10
13
15
13
18

11

387.6
388.9
380.5
386.1
387.5
390.2
390.7
386.1
388.0
385.3
383.8
386.7
376.4
382.0
382.6
384.4
378.1
372.8
388.7
387.9
377.5
389.5
385.5
379.0
380.2
378.3
378.8
384.4
378.0
375.1
372.8
377.3
382.3
378.0
378.3
378.2
379.8
376.3
373.8
373.3
381.0

206.7
204.3
212.3
206.4
204.6
201.9
200.5
204.8
202.7
205.1
206.3
201.5
211.6
205.9
205.2
202.9
208.4
213.6
196.6
196.1
205.9
193.9
196.7
201.8
200.4
199.3
198.1
191.4
196.9
199.3
200.8
196.0
188.9
192.0
191.6
191.6
188.6
191.9
194.3
194.2
186.4

2.11
3.53
2.33
2.06
1.42
2.55
2.74
1.33
2.00
1.80
1.61
2.29
2.44
2.58
1.75
2.27
1.44
1.42
1.50
2.73
2.00
5.88
2.33
2.69
1.82
2.06
2.40
2.56
4.33
2.76
1.78
1.89
3.09
3.73
3.20
3.00
3.00
2.69
13.22
2.75
2.64

594.3
593.2
592.8
592.5
592.1
592.0
591.2
590.9
590.7
590.4
590.1
588.2
588.0
587.9
587.8
587.3
586.4
586.4
585.2
584.0
583.4
583.4
582.1
580.8
580.6
577.5
576.9
575.8
574.8
574.4
573.6
573.3
571.2
570.0
569.9
569.9
568.4
568.3
568.1
567.5
567.4



71.
72.
73.
74.

Dolndk Martin TJ Rakovice 380.5 184.0 4.67
Pozsgai Martin KK Inter Bratislava 9 370.0 193.9 3.22
PlSek David TJ Sokol Husovice 20 373.1 184.6 3.75
Valka Tomas T) Sokol Husovice 8 368.3 189.3 2.50
Metelka Radim 5 396.6  221.2 2.20
Civin Milos T) Sokol Duchcov 1 395.0 221.0 2.00
Bizub Martin SK Zeleziarne Podbrez 3 3947 2183  3.00
Szulc Michal Skk Trstena Starek 5 389.8 2135 1.00
Zemanek Jiri T) Sokol Duchcov 6 396.0 1974 4.00
Stefanéik Marek Skk Trstena Starek 5 385.8 204.0 3.80
Honsa Pavel SKK Rokycany 3 389.8 198.0 4.00
Snejdar Miroslav SKK Rokycany 4 378.8 207.5 1.00
Jasensky Igor KK Inter Bratislava 1 399.0 187.0 5.00
Privoznik Tomas T) Rakovice 1 365.0 218.0 2.00
Bielik Damian T) Rakovice 1 394.0 188.0 3.00
Meluzin Radim T) Sokol Husovice 1 350.0 227.0 2.00
Sedlacek Petr KK Slavoj Praha 1 365.0 212.0 1.00
Partl Stanislav KK Jezci Jihlava 3 375.0 200.8 1.67
Dzurek Stanislav Skk Trstena Starek 3 382.3 1933 1.00
Hnat Jakub T) Sokol Husovice 1 368.0 203.0 3.00
Kovacs Patrik FTC KO Fil'akovo 6 3743 1944 3.67
Flachbart Ladislav FTC KO Filakovo 1 358.0 209.0 2.00
Juroska Michal 2 373.0 186.5 6.00
Moulis Ladislav SKK Rokycany 1 366.0 193.0 9.00
Magala Roman T) Rakovice 3 364.0 1923 4.33
Kocourek Svatopluk T) Sokol Husovice 4 368.7 183.3 8.25
Radil JiFi T) Sokol Husovice 4 365.0 178.8 6.00
Jirovec Vit KK Jezci Jihlava 1 362.0 173.0 6.00
Sefr Daniel 1 353.0 180.0 2.00
Pohanic¢ Samuel KK Inter Bratislava 2 369.0 156.5 7.50
Simonci¢ Oliver KK Inter Bratislava 1 350.0 132.0 14.00
Nejlepsi vykony 22. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Jifi Vesely SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezové 684
Zdenék Ransdorf T) Sokol Duchcov T) Sokol Duch 678
Mikolaj Konopka Skk Trstend Starek Trstend 658

Jan Endrst T) Sokol Duchcov T) Sokol Duch 655
Miroslav Vic¢ko KK Inter Bratislava Trstend 651
Milan Stransky T) Sokol Duchcov T) Sokol Duch 647

3973

564.6
563.8
557.6
557.5

617.8
616.0
613.0
603.3
593.4
589.8
587.8
586.3
586.0
583.0
582.0
577.0
577.0
575.8
575.7
571.0
568.7
567.0
559.5
559.0
556.3
552.0
543.8
535.0
533.0
525.5
482.0



Nejlepsi dorazka 22. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon

Jifi Vesely SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 260 (684)
Miroslav VI¢ko KK Inter Bratislava Trstend 260 (651)
Milan Stransky T) Sokol Duchcov T) Sokol Duch 257 (647)
Bystrik Vadovi¢ SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 256 (633)
Zdenék Ransdorf T) Sokol Duchcov T) Sokol Duch 252 (678)
Jan Endrst T) Sokol Duchcov T) Sokol Duch 249 (655)

3948
Nejlepsi plné 22. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon

Zdenék Ransdorf T) Sokol Duchcov TJ Sokol Duch 426 (678)
Jifi Vesely SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezové 424 (684)
Peter Sibal Skk Trstena Starek Trstend 418 (626)
Petr Pavlik KK Slavoj Praha T) Sokol Duch 417 (612)
Mikolaj Konopka Skk Trstend Starek Trstend 414 (658)
Rostislav Gorecky SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 411 (625)




